
Dodatek č. 1- keSmlouvě odílo 
mezi smluvními stranami 

Alena Porvolová 
S místem podníkání K Zebračce 100, 751 21 Prosenice 
IC: 12691950, DIČ; CZ 
Bflfl1‹‹›v““›v‹›fl@fli=

8 

Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace 
žerøúnøvø nám. č. 211/36 
IČ; 70887616 
Zastoupené: Ing. Pavlem Címbálníkem 

V souladu S článkem II. Cena prací, odstavec 3 Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly S 
platností od 1. 1. 2020 na Zvýšení ceny Za prováděné úklidové práce ve Vašem objektu a to Z 
důvodu zvýšení minimální mzdy O 9,14 % Z částky Kč 139,-/hodinu bez DPH Za měsíc na Kč 
149,-/hodinu bez DPH. 

V Přerově dne 2. 1. 2020 

Za zhotovitele za odběratele 

_ ,__ Ý 7


